
EJENDOMSSELSKABET TRANEMOSEVEJ 9

ApS

CVR-nr.: 34803307

Granbakken 3
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/12/2024

Niels Behr
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET TRANEMOSEVEJ 9 ApS
Granbakken 3
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 34803307
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Langebjergvænget 8, 1 th
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr.: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i køb, salg, drift og udlejning af ejendom samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 108.596 og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 197.172.

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen.

Selskabet er afhængigt af kreditgivning. Ledelsen kan oplyse, at kapitalbehovet vil blive finansieret af administrationselskabet og anpartshaveren.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		803.302	462.831
Personaleomkostninger	1	-672.723	-324.538
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.238	-38.316
Resultat af ordinær primær drift		90.341	99.977
Andre finansielle indtægter		11.838	5.200
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-44.000	-48.000
Andre finansielle omkostninger		-166.698	-83.346
Ordinært resultat før skat		-108.519	-26.169
Skat af årets resultat		-77	-5.091
Årets resultat		-108.596	-31.260
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-108.596	-31.260
I alt		-108.596	-31.260

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.200.319	2.129.059
Materielle anlægsaktiver i alt		2.200.319	2.129.059
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.575	101.530
Deposita		5.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.575	101.530
Anlægsaktiver i alt		2.207.894	2.230.589
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.166	104.242
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.932	17.264
Andre tilgodehavender		52.642	104.497
Periodeafgrænsningsposter		37.467	36.892
Tilgodehavender i alt		281.207	262.895
Likvide beholdninger		57.659	108.667
Omsætningsaktiver i alt		338.866	371.562
AKTIVER I ALT		2.546.760	2.602.151

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	100.000	100.000
Overført resultat		-297.172	-188.576
Egenkapital i alt		-197.172	-88.576
Gæld til realkreditinstitutter		2.193.951	2.287.783
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.193.951	2.287.783
Gæld til realkreditinstitutter		93.757	90.177
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.500	10.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.793	73.074
Skyldig selskabsskat		0	5.091
Skyldig moms og afgifter		73.000	92.131
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.745	38.186
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		156.486	52.085
Deposita		44.700	41.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		549.981	402.944
Gældsforpligtelser i alt		2.743.932	2.690.727
PASSIVER I ALT		2.546.760	2.602.151

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	-188.576	0	-88.576
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-108.596	0	-108.596
Egenkapital, ultimo	100.000	-297.172	0	-197.172

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	590.500	295.835
Pensionsbidrag	62.393	24.166
Andre omkostninger til social sikring	15.009	3.403
Øvrige personaleomkostninger	4.821	1.134
	672.723	324.538

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 regnskabsår.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	2.287.708	93.757	2.193.951	1.783.672
	2.287.708	93.757	2.193.951	1.783.672

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Holdingselskabet af 1. februar 2012 ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har afgivet selvskyldnererklæring for moderselskabets gæld til Sparekassen Sjælland-Fyn A/S opgjort til kr. 3.374.926 pr. 16. marts 2018. Nedbragt til kr. 3.052.926 pr. 30. juni 2024.

Selskabet har indgået leasingaftaler af driftsmidler og inventar. Restforpligtelsen inkl. restværdi efter endt leasingperiode udgør t.kr. 76. Restløbetiden er 27 måneder.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til Nykredit t.kr. 2.288 er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgjorde t.kr. 2.200.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1